■□■―――経済界倶楽部分科会―――■□■

「タワーマンション節税セミナー」のご案内

お問い合わせ先 株式会社経済界 情報局（担当：鈴木）

〒105-0001 東京都港区虎ノ門1-17-1虎ノ門5森ビル4階   TEL03(3503)1219/FAX03(3507)8518

参加ご希望の場合は、以下に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ送信願います(ＦＡＸ ０３－３５０７－８５１８）

貴社名                                             御役職

御名前

御住所 〒

電話                                               ＦＡＸ

メールアドレス

 拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

２０１５年１月からの相続増税を受けて、タワーマンションを活用した節税対策に関心が高まっています。

そこで「経済界倶楽部」では、“相続税対策の決定版”とされる「タワーマンション節税」をテーマに

したセミナーを開催する運びとなりました。今回は「タワーマンション節税」の第一人者である

スタイルアクト㈱代表取締役の沖有人氏を講師にお招きして、節税のメカニズムや物件選びのポイント、

さらには相続を不動産で成功させるコツまで余すところなくお伝え頂きます。

相続には、早いうちからの十分な備えが不可欠です。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

講師：スタイルアクト株式会社・代表取締役 沖 有人（オキ ユウジン）氏

1988年、慶應義塾大学経済学部卒業。監査法人系および不動産系のコンサルティング会社を経て1998年に独立。

住宅分野において、マーケティング・統計・ＩＴの3分野を統合し、業界最大級の不動産ビッグデータを駆使した調査・

コンサルティングを得意とする。テレビ朝日系「ワイド！スクランブル」、ＹＴＶ系「情報ライブ ミヤネ屋」といった

テレビ出演や「日経ビジネスオンライン」でのコラム執筆など、メディア出演多数。近著に『マンション購入で実現す

る究極の相続税対策』（幻冬舎）がある。

日時：2015年2月3日（火）開場14:30～

15:00～15:45第1部「タワーマンション節税の全貌」

15:45～16:00休憩（※コーヒーをご用意しております）

16:00～16:45第2部「＜相続税ゼロ×揉めごとゼロ＞の相続対策」

16:45～17:00名刺交換

場所：東京国際フォーラムガラス棟G610号 東京都千代田区丸の内３丁目５−１

最寄駅：JR線有楽町駅より徒歩1分、JR線東京駅より徒歩5分

定員：３０名（会場の定員に限りがあります） 会費：無料